rey o

Oo403372c

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA"+

Secretaria Municipal de Administração

DECRETO Nº 5574, de 08de julho de 2024.
'

EMENTA: CONSTITUI COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DOSSERVIDORES EM ESTÁGIO PROBATÓRIO.
Do prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espirito Santo, no uso de suasOOWees legais, conferido elo art. 64 incisoIV da Lei Orgânica do Município Lei CondoSuasde ore, Drerao dº2008, Lei1.208, de 27 de abril de 2015 e Decreto nº 3207de 09 de neneniar& de 2016, DECRETA:

ft 1º - Nomear a Comissão de Avaliação de Aquisição de Estabilidade dosServidores Efetivos da Administração Direta e Autarquias do Poder Execigivo Municipal referente aoConcurso Público nº 001/2015, assim composta:

Natalia Gonçalves da Silva - Efetiva no Cargo de Auxiliar Administrativo -Representante do Poder Executivo;
R

Maxauel Cerchi dos Santos - Efetivo no Cargo de Motorista de Veiculos de Cargade Transporte Coletivo Médio Porte - Representante do Poder Executivo;
Ângelo Zago Junior - Efetivo no Cargo de Artfce Especializado - Representantedo Sindicato dos Servidores Públicos Municipais;
Sérgio Monteiro Xavier - no Cargo de Técnico municipal de nivel médio -enfermagem - Representante do Sindicato dos Servidores Públicos Municipais
Juzieli Pereira de Souza - Comissionada no Cargo de Gerente de Administraçãode Pessoal - Representante de Provimento da área de Recursos Humanos.
JOG tio Compete à Comissão exercer as suas atribuições na formada InstruçãoNormativa nº 001/2016 no que tange as avaliações de desempenho dos servidores em estágioProbatório - Decreto nº. 3.207, de 09 de dezembro de 9016 «N

Souauuncon

Art. 3º - Este Decreto entra emvigor na data de sua publicação, revogando emespecial o Decreto nº 4784,de 13 de setembro de 2021
vanziezee;

Registre-se, Publique-se. Cumpra-se.
Marilândia/ES, 08 de julho de 2024

Ago aigtaimento por AUGUSTO ASTORFERREIRA OAasas
AUGUSTO ASTORI FERREIRA

Prefeito Municipal

Registrado na SEMADI
Data de PublicaçãoDa PMM.

Em, 08/07/2024. NTE ATO FOEixADO N
URA DE MARILA!

Ad per ana PM
FERREIRA TO 136 0 tro

MUNICIPIO DE AILANOIAViidaao 18828

EE Jordana Astore CellimMafãb Paier
Coordenadoriade PatrimônioTécnico Administrativo Frolae Combustivel 0-2 z

Qua dnaeia Saverinni. 53 COP 25725-000 = Maniandia = ES
— 1

Telefone: (27) 3724-2064 Fax (27) 3724-1098Ermail: administracaotimarilaneiia.es gov br